[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.08.2024

        № 548-па
Об утверждении тарифа на вывоз жидких
бытовых отходов муниципальному унитарному предприятию муниципального
образования «Максатихинский район» «Теплосервис»
В соответствие с ч. 2 ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом
Максатихинского муниципального округа, решением Собрания депутатов от
13.08.2015 № 150 «Об утверждении положения «О порядке рассмотрения и
утверждения администрацией Максатихинского района цен и тарифов на товары и
услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями МО Тверской
области «Максатихинский район», с обращением муниципального унитарного
предприятия муниципального образования «Максатихинский район» «Теплосервис»,
на основании заключения финансового управления администрации Максатихинского
муниципального округа Тверской области от 02.08.2024, с целью реализации
полномочий по осуществлению контроля за обоснованностью цен и тарифов на товары
и услуги муниципальных предприятий, администрация Максатихинского
муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тариф на вывоз жидких бытовых отходов муниципальному
унитарному предприятию муниципального образования «Максатихинский район»
«Теплосервис»:
- вывоз жидких бытовых отходов 295,26 (двести девяносто пять рублей 26
копеек) за кубический метр.
2. Постановление администрации Максатихинского района Тверской области от
12.04.2022 № 154-па «Об утверждении тарифа на вывоз жидких бытовых отходов
муниципальному унитарному предприятию муниципального образования
«Максатихинский район» «Теплосервис»» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального
округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Максатихинского

муниципального округа

            М.В. Хованов